



رئیس فدراسیون تنیس روی میز در گفت‌وگو با ایران ورزشی مطرح کرد

ورزش ایران مدیون نگاه ویژه رئیس جمهور شهید

رئیس جمهوری این تعداد ملاقات را با جامعه ورزش و قهرمانانش داشته باشد.»

او در ادامه می‌گوید: «نکته دوم سرعت بخشیدن پرداخت کامل پاداش قهرمانان در طول مدت زمان ریاستش بود.» به دغدغه‌های رؤسای فدراسیون‌ها و ورزشکاران رسیدگی می‌کرد و وقت می‌گذاشت. نکات ایشان مثل یک کارشناس حرفه‌ای بود. اما برای نکته سوم هم می‌توان به این مسأله اشاره کرد، سال ۱۳۵۲ با احداث مجموعه ورزشی آزادی یکی از کامل‌ترین مجموعه‌های ایران به بهره‌برداری رسید و اکنون هم با دستور و همت ایشان احداث مجموعه‌ای با استاندارد روز در دست‌و‌کار قرار دارد و یک شرکت معتبر چینی در حال انجام آن در تهران است.»

رئیس فدراسیون تنیس روی میز کشورمان همچنین واگذاری دو باشگاه پرسپولیس و استقلال را یکی از مهم‌ترین کارهای دوران ریاست ایشان لقب داد: «این دو باشگاه هزینه و فشار مالی زیادی را روی وزارت ورزش گذاشته بود. با توجه به تجارب مدیریتی که آیت‌الله رئیسی داشتند و کار شایسته‌روزی وزیر ورزش، ثمرات این تلاش‌ها به همه رشته‌های ورزشی رسید. این نکات بیابگر داشتن یک مدیر دل‌سوز و مشاورهای خوب است که در عمل هم نشان داده شد.»

وی در خصوص توجه به زیرساخت‌های ورزشی در دوره ۱۰۰۰ روزه ریاست جمهوری شهید آیت‌الله

تخصیص بودجه مشخص برای تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام و تلاش برای بهره‌برداری از آنها در این دولت به شکل ویژه‌ای دنبال شد که این مسأله تأثیر بسیار زیادی در توسعه زیرساخت‌های ورزشی به همراه داشت و می‌توان امیدوار



رئیس‌ی نیز توضیح داد: تخصیص بودجه مشخص برای تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام و تلاش برای بهره‌برداری از آنها در این دولت به شکل ویژه‌ای دنبال شد که این مسأله تأثیر بسیار زیادی در توسعه زیرساخت‌های ورزشی به همراه داشت و می‌توان امیدوار

بود با تداوم این تفکر در آینده‌ای نه چندان دور اتفاقات بهتری نیز در این حوزه رخ دهد.»

علی قارداشی به نگاه ویژه رئیس جمهور شهید به رشته‌های المپیک هم اشاره کرد: «باید بدون تعارف اعلام کنیم رئیس جمهور



چه کاشته‌ایم که برداشت کنیم؟

بررسی دلایل باخت‌های لیگ ملت‌های ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ را باید در گذشته جست‌وجو کرد. اینکه ما چه کاشته‌ایم که بخواهیم برداشت کنیم. ما زمانی بازیکنان خوب و باتجربه‌ای مثل معروف و موسوی داشتیم، اما چند بازیکن جوان کنار آنها در تیم ملی بازی کردند؟ کولاکوویچ لیگ ملت‌ها را با ۸ بازیکن شروع کرد و با ۸ بازیکن تمام. او فقط برد می‌خواست تا خودش را مطرح کند. در حالی که تنها روسیه و لهستان رقبای ایران نبودند و تیم‌های ضعیف هم بودند و کولاکوویچ می‌توانست در بازی با تیم‌های ضعیف‌تر به بازیکنان جوان فرصت بازی بدهد. چرا مهدی مهدوی پاسور دوم تیم ملی بود اما ۱۰ سال در یک بازی کامل بازی نکرد؟ اگر ما به فردای والیبالی فکر می‌کردیم، نباید به این روز می‌افتادیم. همه دنبال الگو می‌گردند، ما بازیکنان بزرگی مثل معروف، موسوی، غفور و محمودی داشتیم، اما چرا آنها را الگو قرار ندادیم و به جوانان اجازه ندادیم کنار کربدم زمانی که اجازه ندادیم بازیکنان جوان خودشان را نشان دهند. وقتی معروف خداحافظی کرد، خلا پاسور به خوبی مشخص شد و این دو سال جای خالی پاسور را می‌بینیم. مدیریت هر تیم با پاسور است و ما این فرصت را از دست دادیم. دو هفته قبل از لیگ ملت‌ها مربی آوردیم تا سهمیه المپیک را بگیریم، در حالی که همه می‌دانستند راه دشواری است. تیم را یک مربی دیگر انتخاب کرد و تمرین داد و بازیکنان را می‌شناخت اما مسئولیت به مربی دیگری داده شد که به‌جز کادر خودش به هیچ‌کسی اعتماد نداشت. در واقع مربی باید زودتر می‌آمد. تیم ما در لیگ ملت‌ها ۸ باخت داد چون سرمربی، بازیکنانش را نمی‌شناخت. فدراسیون با قراردادی با مربی خارجی اشتباه کرد و حالا همه باخت‌ها را گردن او می‌اندازد. بلغارستان به پاسور ۱۷ ساله بازی داد؛ بلنچینی یعنی نمی‌داند شاید بازیکن باتجربه بهتر باشد؟ او فردای والیبالی را می‌بیند. در ورزش باید به جوانان فرصت داد و نتوان هم داد اما ما این کار را نکردیم. ما باید بکاریم تا توقع برداشت داشته باشیم.

خبر

خبری از مدال رکابزنان نیست

مهدی آقا کاشی، دوچرخه‌سوار زیر ۲۳ سال ایران در ماده تایم تریل انفرادی قهرمانی آسیا به مدال نرسید و چهاردهم شد. در ادامه مسابقات دوچرخه سواری جاده قهرمانی آسیای قزاقستان، آقا کاشی در تایم تریل انفرادی زیر ۲۳ سال آسیا مسافت ۳۴ کیلومتری را با زده اما نتیجه‌های بهتر از چهاردهمی نگرفت. نیکولاس وینوموروف و آندری رمخه قزاقستانی به ترتیب مدال طلا و نقره گرفتند و سوسالام تاپلندی به مدال برنز رسید. در حالی که ملی پوشان حسرت به دل مدال قهرمانی آسیا مانده‌اند، اما علیرضا حق، محسن ویسیان، امید اسفندیاری و سهراب پیلتن به ترتیب در مسابقه پیشگسوتان آسیا به ترتیب دو مدال طلا، نقره و برنز گرفتند.

تقابل گرگان و کره جنوبی در دوبی

تیم بسکتبال شهرداری گرگان امروز در جام باشگاه‌های آسیا مقابل کی‌سی‌سی اگیژ قرار می‌گیرد. گرگانی‌ها بعد از شکست ۸۷ بر ۸۲ مقابل طبعیت در لیگ برتر بسکتبال ایران جمعه شب راهی دوبی شدند تا در مرحله نهایی رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا شرکت کنند. شاگردان مصطفی هاشمی بعد از نایب قهرمانی در واپا و سومی در سوپرلیگ غرب آسیا که هفته گذشته در دوحه قطر برگزار شد جواز شرکت در این جام را گرفتند. آنها به عنوان نماینده ایران در گروه B این رقابت‌ها با تیم‌های هیروشیمادراگون فلیز (ژاپن)، کی‌سی‌سی اگیژ (کره جنوبی) و پلیتاجابیسکتبال (اندونزی) بازی خواهند داشت که در اولین مسابقه ساعت ۱۵:۰۰ برابر قهرمان کره جنوبی کی‌سی‌سی اگیژ قرار می‌گیرند.

در گروه A نیز تیم‌های یائونینگ‌فلاینگ لیپاردز (چین)، شباب‌الاهلی دویی (امارات)، ان‌اس ماتریکس دیزر (المزی) و الریاضی (لبنان) حضور دارند که طی روزهای ۲۰ تا ۲۶ خردادماه با هم رقابت می‌کنند.

نوشاد به مدال نرسید

نوشاد عالمیان در مرحله یک چهارم نهایی مسابقات کانتندر زاگرب با شکست مقابل هاریمونو نفر ۱۱ دنیا از صعود به نیمه‌نهایی بازماند. در این مرحله نوشاد عالمیان نفر ۵۷ دنیا مقابل هاریمونو نفر ۱۱ جهان از ژاپن قرار گرفت. ملی‌پوش کشورمان در گیم نخست این بازی با شایستگی با نتیجه ۱۱-۱۳ به پیروزی رسید، در گیم دوم هاریمونو پاپان برساند، در گیم سوم این بازی حریف بسیار قدرتمند ژاپنی با نتیجه ۱۱ بریک پیروزی را از آن برد. در پایان و گیم چهارم در حالی که بازی ۶ بر صفر به سود نوشاد در جریان بود، نفر دوم جهان و المپیک توانست به بازی برگردد و نوشاد عالمیان را با حساب ۱۲ بر ۱۰ شکست دهد و مانع رسیدن نوشاد به نیمه‌نهایی و کسب مدال برنز مسابقات کانتندر کرواسی شود.

واکنش دبیر فدراسیون بسکتبال به غیبت بازیکنان در اردو خاکیان به کمیته انضباطی می‌روند



اردوی تیم ملی بسکتبال زنان ایران این روزها در تالار زنده‌یاد محمود مشحون پیگیری می‌شود تا تیم با هدایت النی کاپوچانی به تورنمنت ویلیام جونز اعزام شود. اما خبری از بازیکنان بزرگ در اردو نیست. بعضی‌ها در تماس با فدراسیون مشکلات تحصیلی و مصدومیت را دلیل اصلی غیبت‌شان اعلام کردند. اما شادی عبدالوند به گفته فتانه هادوی مدیر تیم‌های ملی بسکتبال زنان تلفن او را جواب نداده است.

شادی عبدالوند که ۱۵ سال در اردوهای تیم ملی بوده است، سال قبل با ورود سرمربی خارجی به تیم ملی بسکتبال بانوان دعوت نشد. طبق خبرها دلیل دعوت نشدن عبدالوند، اعتراضات قبلی او به کمبود امکانات در اردوهای تیم ملی بوده است. ولی امسال با درخواستی که در لیگ داشت در لیست مدعوین قرار گرفت، ولی نیامد. محسن معزی‌فر، دبیر فدراسیون بسکتبال در این خصوص می‌گوید: «در این باره سه چهار بازیکن

قهرمان جهان در خاک فرنگی کاران ایران

برنز جهان را در کارنامه دارد اما شاید اگر میثم دلخانی با ابروی پاره به روی تشک نمی‌رفت، نتیجه بهتری می‌گرفت. دلخانی پیش از مسابقه با ممدوف مقابل باشاشر از ترکیه به برتری رسید اما در این کشتی حریف ترکیه‌ای چند مرتبه به صورت دلخانی ضربه زد که باعث پارگی ابروی کشتی‌گیر ایران شد. ابروی دلخانی چهار بخیه خورد.



کایالپ در خاک ایرانی‌ها

اوج کار فرنگی‌کاران در مجارستان به برتری فردین هدایتی مقابل رضا کایالپ برمی‌گشت. بعد از اینکه امین میرزازده در جهانی بلگراد توانست مقابل رضا کایالپ به برتری برسد، این بار نوبت فردین هدایتی بود که مقابل این کشتی‌گیر نامدار ترک‌ها به برتری برسد. کایالپ در این مسابقه خاطره اصلاح خوشتوف روس را در اذهان زنده کرد. کسی که طلای المپیک ۲۰۰۸ را داشت، بعد از المپیک مقابل بابک قربانی و امیرعلی اکبری چند بار باخت و در نهایت هم از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد. به نظر رضا کایالپ هم با چنین مشکلی روزه‌رو است و او دیگر توان رویارویی با دو ستاره سنگین وزن ایران را ندارد.

گرایی هاروی ششک

روز دوم مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان برای تیم ایران بسیار مهم است. برگزاری انتخابی در دو وزن ۶۷ و ۷۷ کیلوگرم بسیار مهم است. در ۶۷ کیلوگرم محمدرضاگرایی و سعید اسماعیلی باید با هم روبرو شوند. اسماعیلی باید با سانچز کوبایی مسابقه بدهد که عبور از او کار سختی است. در ۷۷ کیلوگرم هم محمد رضا مختاری و محمدعلی گرایی باید با هم برای رسیدن به دوینده تیم ملی تلاش کنند.

محسن نژاد المپیک‌ی شد

کشتی‌گیر وزن ۶۰ کیلوگرم ایران به فینال تورنمنت مجارستان صعود کرد و با همین صعود جواز حضور در المپیک پاریس را گرفت. محسن نژاد در مرحله نیمه نهایی، با شکست حریفش کیم از کره جنوبی فینالیست شد و با صعود به فینال نماینده ایران در المپیک پاریس شد. البته نیمی از کار المپیک‌ی شدن محسن نژاد به نتیجه ده‌بزرگی ربط داشت. محسن نژاد و ده‌بزرگی برای رفتن به المپیک پاریس با هم رقابت داشتند. با صعود محسن نژاد به فینال و قطعی شدن مدال نقره و البته شکست ده‌بزرگی در مرحله یک چهارم نهایی، دوینده تیم ملی در المپیک به محسن نژاد رسید.

مصدومیت دوباره دلخانی

میثم دلخانی که بعد از مصدومیت سنگین دو سال پیش خود هنوز نتوانسته به دوران اوج برگردد، در این مسابقات هم در مرحله نیمه نهایی مقابل مراد ممدوف شکست خورد و از فینال جام‌ماند. ممدوف مدال نقره مسابقات بود.

محسن وظیفه

مسابقات کشتی فرنگی تورنمنت مجارستان با حضور فرنگی‌کاران ایران از دیروز آغاز شد. روز اول این مسابقات برای تیم ملی کشتی فرنگی ایران با اتفاقات عجیبی همراه شد که شاید مهم‌ترین آن برتری فردین هدایتی مقابل رضا کایالپ بود. قهرمان نامدار ترک‌ها در جهانی بلگراد به امین میرزازده باخته بود و حالا ۵۰ روز مانده به المپیک مقابل فردین هدایتی هم با نتیجه چهار بر صفر شکست خورد. تیم ملی کشتی فرنگی در مسابقات روز اول چهار نماینده داشت: مهدی محسن نژاد و امیررضا ده‌بزرگی در وزن ۶۰ کیلوگرم، میثم دلخانی در وزن ۶۳ و فردین هدایتی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم، که برتری فردین هدایتی مقابل کایالپ و راهیابی مهدی محسن نژاد به المپیک مهم‌ترین اتفاقات روز نخست مسابقات بود.

نامه‌ای برای بازیکنان انضباطی

از تیم ملی فرستادیم تا مستنداتشان برای نیامدن به تیم ملی را به کمیته انضباطی بفرستند. با آنهایی که برای ادعایشان مدرک نداشته باشند برخورد می‌شود. بازیکنی که برای مردمش والیبالی بازی نمی‌کند، نباید برای خودش هم بازی کند. بازیکنی که غیرت روی کشور و مردمش ندارد، چرا باید برای پول بازی کند؟ زمانی مربی به یک بازیکن اعتقادی ندارد اما وقتی تیم به بازیکنانی نیاز دارد، باید حداقل سه فدراسیون و مردم درباره نیامدنشان جواب پس دهند.

قرار است سه‌شنبه کارشناسان والیبالی به جلسه آسیب‌شناسی بیایند تا مشورت دهند. ما می‌خواهیم بدانیم چرا پاداش می‌دهیم از برد خبری نیست یا وقتی تنبیه می‌کنیم باز پیروزی در کار نیست. پیروزی به بازیکنان نیاز دارد، باید حداقل سه فدراسیون و مردم درباره نیامدنشان جواب پس دهند.

رئیس فدراسیون والیبالی بعد از برکناری پائژ: دنبال مقصر نیستیم



شوگ برکناری سرمربی خارجی هم کارساز نشد.

شوگ به تیم ملی با برکناری پائژ هم جواب نداد و تیم به ترکیه باخت.

ما به ترکیه که هیچ، مقابل بلغارستان، آرژانتین و حتی صربستان هم نباید می‌باختیم. بعضی‌ها بعد از برکناری پائژ

مهری رنجبر

شوگ برکناری سرمربی خارجی هم کارساز نشد.

شوگ به تیم ملی با برکناری پائژ هم جواب نداد و تیم به ترکیه باخت.

ما به ترکیه که هیچ، مقابل بلغارستان، آرژانتین و حتی صربستان هم نباید می‌باختیم. بعضی‌ها بعد از برکناری پائژ

علیرضا طلوع کپان را می‌خواست، کسی که دستیار اول بهروز عطایی بود. وقتی مخالفت ما را دید، گفت دستیار اول خارجی می‌خواهد که ما مخالفت کردیم. اختلاف ما بابت این قضیه بود. بعضی‌ها معتقدند نبرد، بدلالی شد که پائژ را به فدراسیون معرفی کرد؟

این شوک لازم بود.

پائژ در مصاحبه‌ای گفته بود فدراسیون دنبال مقصر است، نه دلایل ناگامی.

پائژ همان اول هم گفته بود برای انتخاب کادر ایرانی تیم ملی با فدراسیون اختلاف دارد.

پائژ همان اول هم گفته بود برای انتخاب کادر ایرانی تیم ملی با فدراسیون اختلاف دارد.